Российская Федерация

Самарская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

БОЛЬШАЯ Дергуновка

 муниципального района

Большеглушицкий                  самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от   23  МАЯ  2012 № 20
с.Большая Дергуновка

О признании утратившим силу постановления администрации

сельского поселения Большая Дергуновка от 15мая 2012 г. № 15

«Об установлении особого противопожарного режима на территории

сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района

Большеглушицкий   Самарской области».

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, руководствуясь Уставом сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 15мая 2012 года № 15 ««Об установлении особого противопожарного режима на территории сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области».

         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Большедергуновские вести».

Глава сельского поселения

   Большая Дергуновка                                         В.И.Дыхно